
Franz Fiala <franz.fiala.cc@gmail.com>

EwkiL: Othmar Huyer †
1 Nachricht

Franz Fiala <franz@fiala.cc> 21. September 2015 um 17:15
An: "EwkiL:Rapid" <ewkil@iam.at>
Bcc: Andreas Potocnik <a.potocnik@gmx.net>, Hannes Schmid <windowsone@chello.at>, Andreas Nagy
<andreas@nagy.ag>, Peter KlaflSchuster <blumenpeter1213@gmail.com>, Franz Herynek
<franz.herynek@gmx.at>, Josef Schuster <info@casaverde.at>, Janine Kreipl <janine.kreipl@hotmail.com>,
Peter Lackner <lackner@grg21.ac.at>, Marcel Franke <marcel.franke@chello.at>, Stefan Herynek
<rapid.stefan@gmail.com>, Thomas Seyser <thomas.sey@gmx.at>, Andy Marek <marek@skrapid.com>,
Florian Fiala <florian@fiala.cc>, Franz Pechacker <franpech@gmx.at>, info@skrapid.com,
klubderfreunde@aon.at

Liebe FußballFreunde!

Diese Mail geht an alle, die in unserer Umgebung gesessen sind und von denen ich eine EMailAdresse
kenne und an Andy Marek. 
Bitte weitersagen

Unser langjähriger Kampfgefährte Othmar hat seinen größten Kampf verloren.

HanappiSüd Abgang 4, Reihe 19, 
HappelStadion Sektor B, Block F, Reihe 1

Hier ein Bild in einer Paraderolle (Bild Februar 2011. Mitgliederversammlng).

Othmar war begeisterter AmateurFilmer und hat viele Jahre die RapidMitgliederversammlungen
aufgezeichnet.

Das Begräbnis wird am Donnerstag, 1. Oktober sein.
Frau Huyer, die wir bei seinen letzten Auswärtsfahrten nach Salzburg und nach Graz kennen gelernt haben.
wird uns eine Parte zur Verteilung über unsere Liste senden.

Servus, Franz

Siccardsburggasse 4/1/22
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